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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolrapporten er ændret den 19. februar 2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, tilstrækkeligt antal håndvaske,
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, samt forrum
til toilet. Mundtligt drøftet opsætning af fx dørpumpe på dør til
toilet.
Kontrolleret: opbevaringstemperatur.
Det indskærpes, at mælk maksimalt må opbevares ved 5°C.
Følgende er konstateret: i virksomhedens ene køleskab i bar-
og diskområde opbevares 11 liter sødmælk til 9,3°C, målt med
kalibreret lufttermometer. Mælk måles stikprøvevist til 9,2°C
med kalibreret indstikstermometer. Virksomhedens kasserede
mælken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi holder øje og
prøver at sætte køleskabet op på en anden måde. Vejledt om
at kun have mælk i det køleskab for at sikre, at køleskabet kan
holde til arbejdsflowet, samt at holde øje med temperaturen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: bar- og diskområde, produktionskøkken, kølerum og
lager i kælder herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt køleinventar, ydre flader på emfang, ovn,
sodavandsdispenser og mikrovn.
Følgende er konstateret: i opvaskemaskinen er der på spulearm og i toppen enkelte lyserøde belægninger. I
inderkant på emfang forekommer der et tykt lag af olie af ældre dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring på svært tilgængelige steder, samt at rengøre opvaskemaskine med sæbevand og
desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionskøkken og lager i kælder. Vejledt om at sætte metalkant eller fejeliste op på dør i
produktionskøkken, der åbner ud til opgang.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt virksomheden om at udarbejde et fyldestgørende egenkontrolprogram.
Virksomheden skal sørge for at fastsætte frekvens for, hvor ofte temperaturer skal dokumenteres i
egenkontrollen, samt beskrive de aktiviteter der er i virksomheden, fx nedkøling, personlig hygiejne, osv.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens repræsentant, samt kontrolleret via virk.dk.


